
  
 

 
СТАРОУТКИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

20  августа 2025 г.  № 10/34 

п.г.т.Староуткинск 

 

 

О формировании комиссии по списанию материальных ценностей 

используемых в период подготовки и проведении досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года 

 

 В целях списания материальных ценностей, приобретенных и 

израсходованных в период подготовки и проведения досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года, Староуткинская 

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в 

период подготовки и проведения досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области 14 сентября 2025 года в следующем составе:  

Председатель комиссии – Фролова Ирина Анатольевна;  

Члены комиссии – Титова Вера Александровна, Седова Татьяна 

Николаевна. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Корлякову Ю.Н. 

 

 

Председатель 

 

  

Ю.Н. Корлякова 

   

Секретарь  

 

 Т.Н. Седова 

           


